关于做好2023年度工会工作量化考核

暨评先工作的通知

各分工会：

为深入贯彻落实党的二十大精神、中国工会十八大精神和河南省工会十六大精神，总结经验，表彰先进，树立榜样，进一步提升新时代工会工作水平，根据工作安排，校工会决定对全校基层工会组织开展2023年度工会工作量化考核及评优评先工作。现将有关事宜通知如下：

一、量化考核工作

各分工会应认真总结年度工会工作，按照《河南财经政法大学分工会工作量化考核管理实施办法》（详见附件1）进行自评，形成总结报告。校工会将对报送的总结及自评结果进行审核，对各分工会工作进行综合评价，考核结果予以公示。

二、评优评先工作

各分工会应按照《河南财经政法大学工会工作先进单位和先进个人评选办法》（详见附件2）规定，结合《工会工作先进个人名额分配表》（详见附件3），做好各单位“工会工作先进个人”候选人推荐工作。推荐的工会工作先进个人候选人要符合条件，经审核并公示后方可提交校工会。

校工会将结合各分工会工作总结及“量化考核”自评结果，评选出“工会工作先进单位”和“工会工作先进个人”予以表彰。各单位评选和公示后的先进个人候选人不符合条件的不再更换他人。

三、相关要求

1.电子版报送：各分工会请于2024年3月12日17：00前将工会工作总结和《河南财经政法大学工会工作先进个人登记表》电子版发送至工会邮箱：hncdgh@126.com。
2.纸质版报送：纸质版的《评先结果报告》和《河南财经政法大学工会工作先进个人登记表》（A4纸，一式两份并加盖分工会公章，详见附件4）于2023年3月12日报校工会531办公室。
联系人：王亚星， 电话： 86257035

河南财经政法大学工会委员会

                             2024年2月26日